

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

**Lcto:**2604/2019      **Data:**15/05/2019      **Req:**2048      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA      PARLAMENTAR      DA      MESA  
DIRETORA

**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

| Item                                                    | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML            | PCTE | 7,000      | 2,69000        | 18,83000         |
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM                         | UN   | 5,000      | 4,85000        | 24,25000         |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 5,000      | 2,97000        | 14,85000         |
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.  | PCTE | 5,000      | 3,14000        | 15,70000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                    | PCTE | 5,000      | 25,01000       | 125,05000        |
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                             | UN   | 8,000      | 5,69000        | 45,52000         |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M          | RL   | 4,000      | 2,88000        | 11,52000         |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES           | UN   | 6,000      | 2,04695        | 12,28168         |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA       | UN   | 10,000     | 0,52000        | 5,20000          |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                        | CX   | 1,000      | 20,21246       | 20,21246         |
|                                                         |      |            | <b>56,000</b>  | <b>293,41414</b> |

**Lcto:**2605/2019      **Data:**15/05/2019      **Req:**2049      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA      PARLAMENTAR      DA      MESA  
DIRETORA

**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

| Item                                          | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     |
|-----------------------------------------------|------|------------|----------------|-----------------|
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0                      | CX   | 3,000      | 1,73000        | 5,19000         |
| 444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G | CX   | 3,000      | 5,59283        | 16,77850        |
|                                               |      |            | <b>6,000</b>   | <b>21,96850</b> |

**Lcto:**2905/2019      **Data:**24/05/2019      **Req:**2290      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA      PARLAMENTAR      DA      MESA  
DIRETORA

**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

| Item                                                          | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T | UN   | 2,000      | 5,80000        | 11,60000         |
| 444037321 - ETIQUETA ADESIVA DIMENSOES 100,0MMX50,0           | RL   | 5,000      | 27,56000       | 137,80000        |
|                                                               |      |            | <b>7,000</b>   | <b>149,40000</b> |

**Lcto:**3054/2019      **Data:**28/05/2019      **Req:**2356      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA      PARLAMENTAR      DA      MESA  
DIRETORA

**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO      **Motorista:**

**Emitente:** edinei

| Item                                     | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      |
|------------------------------------------|------|------------|----------------|------------------|
| 444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580 | UN   | 2,000      | 170,49124      | 340,98248        |
|                                          |      |            | <b>2,000</b>   | <b>340,98248</b> |

**Lcto:**3062/2019      **Data:**29/05/2019      **Req:**2292      **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL      **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA      PARLAMENTAR      DA      MESA  
DIRETORA

**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO      **Motorista:**

**Emitente:** lunara

| Item                                                    | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 5,000      | 2,97000        | 14,85000    |
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.  | PCTE | 5,000      | 3,14000        | 15,70000    |
| 444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS           | UN   | 1,000      | 22,00000       | 22,00000    |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

|                                                   |      |               |          |                  |
|---------------------------------------------------|------|---------------|----------|------------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO              | PCTE | 5,000         | 14,53000 | 72,65000         |
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                       | UN   | 5,000         | 5,69000  | 28,45000         |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2           | UN   | 10,000        | 0,60000  | 6,00000          |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                          | CX   | 4,000         | 2,04951  | 8,19805          |
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0                          | CX   | 6,000         | 1,73000  | 10,38000         |
| 444038583 - CLIPS Nº 3/0                          | CX   | 1,000         | 1,60000  | 1,60000          |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES     | UN   | 8,000         | 2,04695  | 16,37557         |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA | UN   | 10,000        | 0,52000  | 5,20000          |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                 | UN   | 5,000         | 0,36000  | 1,80000          |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                  | CX   | 1,000         | 20,21246 | 20,21246         |
|                                                   |      | <b>66,000</b> |          | <b>223,41608</b> |

|                                                        |                           |                  |                                                         |            |             |    |      |
|--------------------------------------------------------|---------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|------------|-------------|----|------|
| <b>Lcto:</b> 3068/2019                                 | <b>Data:</b> 29/05/2019   | <b>Req:</b> 2366 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |            |             |    |      |
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA |                           |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA | PARLAMENTAR | DA | MESA |
|                                                        |                           |                  | DIRETORA                                                |            |             |    |      |
| <b>Retirada:</b>                                       | JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO |                  | <b>Motorista:</b>                                       |            |             |    |      |
| <b>Emitente:</b>                                       | edinei                    |                  |                                                         |            |             |    |      |

| Item                                      | Und. | Quantidade   | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------------------------------|------|--------------|----------------|------------------|
| 444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392 | UN   | 2,000        | 260,00000      | 520,00000        |
|                                           |      | <b>2,000</b> |                | <b>520,00000</b> |

|                                             |                           |                          |                                                 |             |    |      |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------------------------------|-------------|----|------|
| Lcto:3109/2019                              | Data:04/06/2019           | Req:2429                 | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |             |    |      |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                           | Centro de Custo Destino: | SECRETARIA                                      | PARLAMENTAR | DA | MESA |
|                                             |                           | DIRETORA                 |                                                 |             |    |      |
| Retirada:                                   | JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO |                          | Motorista:                                      |             |    |      |
| Emitente:                                   | lunara                    |                          |                                                 |             |    |      |

| Item                                                    | Und. | Quantidade    | Valor Unitário | Valor Total      |
|---------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|------------------|
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                             | UN   | 5,000         | 5,69000        | 28,45000         |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                        | CX   | 1,000         | 20,21246       | 20,21246         |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2                 | UN   | 10,000        | 0,60000        | 6,00000          |
| 444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES. | PCTE | 5,000         | 2,97000        | 14,85000         |
| 444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.  | PCTE | 5,000         | 3,14000        | 15,70000         |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                    | PCTE | 3,000         | 14,53000       | 43,59000         |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                                | CX   | 5,000         | 2,04951        | 10,24756         |
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0                                | CX   | 5,000         | 1,73000        | 8,65000          |
| 444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G                       | CX   | 2,000         | 5,59000        | 11,18000         |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES           | UN   | 6,000         | 2,04695        | 12,28168         |
| 444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA    | UN   | 10,000        | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA       | UN   | 15,000        | 0,52000        | 7,80000          |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                       | UN   | 5,000         | 0,36000        | 1,80000          |
| 444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY          | UN   | 3,000         | 5,89717        | 17,69151         |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                          | UN   | 5,000         | 0,39000        | 1,95000          |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM | UN   | 2,000         | 4,30000        | 8,60000          |
|                                                         |      | <b>87,000</b> |                | <b>214,20321</b> |

|                                                    |                           |                  |                                                         |            |             |         |
|----------------------------------------------------|---------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|------------|-------------|---------|
| <b>Lcto:</b> 3429/2019                             | <b>Data:</b> 11/06/2019   | <b>Req:</b> 2538 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |            |             |         |
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                           |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | SECRETARIA | PARLAMENTAR | DA MESA |
|                                                    |                           |                  | DIRETORA                                                |            |             |         |
| <b>Retirada:</b>                                   | JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO |                  | <b>Motorista:</b>                                       |            |             |         |
| <b>Emitente:</b>                                   | lunara                    |                  |                                                         |            |             |         |

| Item                                                 | Und. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                 | PCTE | 5,000      | 14,53000       | 72,65000    |
| 1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM                   | CX   | 5,000      | 5,38000        | 26,90000    |
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                          | UN   | 5,000      | 5,69000        | 28,45000    |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2              | UN   | 10,000     | 0,60000        | 6,00000     |
| 444038584 - CLIPS Nº 6/0                             | CX   | 4,000      | 2,04951        | 8,19805     |
| 444035644 - CLIPS Nº 4/0                             | CX   | 4,000      | 1,73000        | 6,92000     |
| 444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G                    | CX   | 2,000      | 5,59000        | 11,18000    |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES        | UN   | 6,000      | 2,04695        | 12,28168    |
| 444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA | UN   | 5,000      | 0,52000        | 2,60000     |
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA    | UN   | 10,000     | 0,52000        | 5,20000     |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                    | UN   | 8,000      | 0,36000        | 2,88000     |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                       | UN   | 3,000      | 0,39000        | 1,17000     |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

|                                                         |    |               |         |                  |
|---------------------------------------------------------|----|---------------|---------|------------------|
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM | UN | 2,000         | 4,30000 | 8,60000          |
|                                                         |    | <b>69,000</b> |         | <b>193,02972</b> |

**Lcto:**3712/2019      **Data:**25/06/2019      **Req:**2738**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA    PARLAMENTAR    DA    MESA  
DIRETORA**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO**Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                                                    | Und. | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total      |
|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|------------------|
| 444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA                       | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                    | PCTE | 5,000          | 14,53000       | 72,65000         |
| 1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM                                      | CX   | 3,000          | 5,38000        | 16,14000         |
| 444035611 - LAPISEIRA 0,5MM                                             | UN   | 5,000          | 5,69000        | 28,45000         |
| 444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2                                 | UN   | 10,000         | 0,60000        | 6,00000          |
| 444035607 - GRAFITE 05MM                                                | TBS  | 5,000          | 3,43000        | 17,15000         |
| 444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE  | UN   | 10,000         | 0,21000        | 2,10000          |
| 444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE            | UN   | 20,000         | 0,18000        | 3,60000          |
| 444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE | UN   | 20,000         | 0,15180        | 3,03600          |
| 444035610 - CORRETIVO LIQUIDO                                           | UN   | 4,000          | 1,24000        | 4,96000          |
| 444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G                                     | UN   | 5,000          | 0,86989        | 4,34945          |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                           | UN   | 6,000          | 2,04695        | 12,28168         |
| 444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA                    | UN   | 10,000         | 0,52000        | 5,20000          |
| 444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40                                       | UN   | 5,000          | 0,36000        | 1,80000          |
| 444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY                          | UN   | 2,000          | 5,89717        | 11,79434         |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                                          | UN   | 4,000          | 0,39000        | 1,56000          |
| 444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM                 | UN   | 3,000          | 4,30000        | 12,90000         |
|                                                                         |      | <b>127,000</b> |                | <b>209,17146</b> |

**Lcto:**3806/2019      **Data:**26/06/2019      **Req:**2809**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA    PARLAMENTAR    DA    MESA  
DIRETORA**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO**Motorista:****Emitente:** edinei

| Item                                     | Und.                | Quantidade     | Valor Unitário | Valor Total        |
|------------------------------------------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|
| 444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580 | UN                  | 2,000          | 170,49124      | 340,98248          |
|                                          |                     | <b>2,000</b>   |                | <b>340,98248</b>   |
| <b>Qtde Movimentos:</b> 10               | <b>Total Geral:</b> | <b>424,000</b> |                | <b>2.506,56806</b> |